
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr XVI/91/2004

2004-03-03

Uchwała Nr XVI/91/2004
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 lutego 2004 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 2
i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej zatwierdza się zmiany, uchwalone
uchwałą Rady Społecznej Nr 24/2003 z dnia 9 grudnia 2003 roku, a mianowicie:
- W § 7 pkt 10 dodaje się podpunkt 14 w brzmieniu: „14. Endokrynologiczno – ginekologiczna”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Opieki
Zdrowotnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień

Uzasadnienie

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej statut
publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz jego zmiany uchwala rada społeczna zakładu i przedkłada
do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład.
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej wystąpił do Rady Powiatu z wnioskiem o zatwierdzenie zmian w



statucie ZOZ, uchwalonych przez Radę Społeczną Zespołu w dniu 9 grudnia 2003 r., uchwałą Nr
24/2003. Zmiany dotyczą zapisu §7 pkt 10, w którym dodaje się podpunkt 14 „endokrynologiczno –
ginekologiczna”.
Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej udzielał świadczenia z zakresu endokrynologii
ginekologicznej w ramach istniejącej poradni ginekologicznej. Zmiana zasad kontraktowania świadczeń
medycznych na 2004 rok przez Narodowy Fundusz Zdrowia spowodowała, że świadczenia
endokrynologiczne muszą być udzielane w wyodrębnionej komórce organizacyjnej. Dlatego też podjęto
decyzję o utworzeniu poradni endokrynologiczno – ginekologicznej. Rada Społeczna Zespołu Opieki
Zdrowotnej wyraziła pozytywną opinię w opisywanej sprawie.
W związku z tym podjęcie uchwały o zatwierdzeniu zmiany w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku - Kamiennej jest zasadne.

 

Data wytworzenia : 2004-03-03 01:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-03-

03 01:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

14:39, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


